檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭高級商業職業學校　函

地址：260宜蘭市延平路50號

聯絡人：輔導室　周思慧

聯絡電話：(03)9384147轉172

傳真電話：(03)9381425

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年4月16日

發文字號：宜商輔字第1030002536號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計劃及課程表(2536.DOC)

主旨：檢送本校辦理103年度國立暨臺灣省私立高級中等學校東

區特教知能研習實施計劃及研習課程表，如附件，請 查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署中華民國103年4月7日臺教

國署原字第1030038291號函辦理。

二、研習主題：配合特殊教育新課綱之推行，針對教材選編、

IEP撰擬、學生教學及成績評量三大主題進行實務經驗分

享及實務演練。

三、研習地點：國立宜蘭高商行政大樓3F第一會議室。

四、研習時間：(共兩場次，擇一場次參加)第一場：103年5月

14日（三）8：30~16：30。第二場：103年6月25日（三）

8：30~16：30。

五、請上教育部特殊教育通報網(網址：http://www.set.edu.

tw) /教師研習/國教署特教研習項下報名。並准予參加研

習人員公（差）假與會，差旅費由原單位按相關規定報支

。

2

1030071115

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/04/17

■■■■■■■

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、任教於綜合職能科之各科教師務必擇一場次參加(非特教

合格教師優先錄取)，國教署將進行列管，上開教師如未能

擇一場次參與者，將列入所屬學校校長年度考績。

正本：宜蘭縣高級中等學校、花蓮縣高級中等學校、臺東縣高級中等學校、宜蘭縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、國立東華大學特殊教育中心

副本：教育部國民及學前教育署、本校輔導室 2014-04-16
18:42:24

校長 黃 進 雄